

Váš dopis zn.
Ze dne 13. června 2020
Naše zn. 38828/2020-SŽDC-GŘ-O25
Listů/příloh 1/1

Vyřizuje Ing. Tomáš Drvota
Telefon +420 972 235 775
Mobil +420 725 345 959
E-mail drvota@spravazeleznic.cz

Datum 12. srpna 2020

e-mailem: <[redacted]>

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Správa železnic, státní organizace, obdržela dne 13. června 2020 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ), týkající se poskytnutí informací k dokumentům a předpisům, konkrétně:

- 1) Jakým způsobem je v současnosti možné se informovat o nově zveřejněných vnitřních předpisech Správy železnic s.o.
- 2) Seznam všech dokumentů, které byly zveřejněny na webových stránkách Správy železnic, s.o., v části Dokumenty a předpisy (<https://www.spravazeleznic.cz/onas/vnitri-predpisy-spravy-zeleznic/dokumenty-a-predpisy>) od 1.1.2020 včetně, a to v elektronické podobě ve strojově zpracovatelném formátu (CSV nebo ODS nebo XLS nebo XLSX) v daty v rozsahu: řada dokumentu, název dokumentu, účinnost od.

Vaši žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. **se vyhovuje.**

K bodu 1) žádosti Vám sdělujeme, že aktuálně pracujeme na modernizaci interního systému elektronické knihovny dokumentů a předpisů Správy železnic, státní organizace, který bude na internetové stránky promítat veřejně přístupné dokumenty a předpisy včetně zvýraznění novinek. V tuto chvíli je možnost se dozvědět o novinkách zveřejněných na internetových stránkách pouze zadáním konkrétního data vydání.

Požadované informace v bodě 2) Vám poskytujeme formou přílohy.

--- podepsáno elektronicky ---

Mgr. František Chabičovský
vedoucí oddělení drážního práva a legislativy

Přílohy
Příloha – seznam dokumentů a předpisů od 1. 1. 2020 (formát xlsx)